
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者

最 低 制 限 価 格

No.

令和 5年度　第 20230065 号

起工第5号　永岡地区水道管布設替工事（2工区）

令和 5年 5月11日 11時05分

上下水道工務課

30,052,000円

27,131,500円

28,820,000円（　26,200,000×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

中央設備（株） 26,920,000

（有）太成興業 26,500,000

（有）青木工業 26,800,000

（株）一新工業 26,390,000

田中住宅産業（株） 26,650,000

（株）三機産業 26,570,000

（有）馬場崎設備 26,310,000

シージー設備（株） 26,480,000

林田建材（株） 27,000,000

（株）東筑設備工業 26,200,000 落札

（有）平山設備工業 27,040,000


